
 

MEJÄ-mestaruus 2009, 2008, 2007, 2006, 2005  

 

MEJÄ Miehikkälä 17.5.2009 

Tuomareina kokeessa olivat Heikki Pirhonen (yt,voi), Tuovi Henttu (avo) ja Alf Lindblom 
(avo, voi) 
 
AVO-luokka 
 
Hedera's Come Undone AVO 1 / 48 p. PARAS AVO-tolleri, PARAS AVO-luokan koira 
Kitimat Red Delicious AVO 2 / 37 p. 
Jadored's Ozzy Kaboom AVO 2 / 35 p. 
Trindy's Time Boy AVO 3 / 26 p. 
JV-05 Tollerbay Great Esther AVO 3 / 25 p. 
Hulivilin Happy Hunter AVO 0 / 6 p. 
Middle Island's Afterglow Atop AVO 0 / 6 p. 
 
VOI-luokka 
 
FI JVA Mindare's Wild Aida VOI 2 / 36 p. PARAS VOI-tolleri 
Korpikallion Kiljuhanhi VOI 2 / 35 p. 
FI JVA Merkillinen Kettu VOI 2 / 34 p. 
CIB FI MVA JV-04 Hulivilin Deeply In Love VOI 2 / 34 p. 
Robertson VOI 3 / 23 p. 
Hedera's Accepted Happy VOI 3 / 22 p. 

 

MEJÄ-mestaruus Virrat 17.8.2008 

Tuomaristo: Paul Vuori (ylit.), Jukka Hevonkorpi, Jarmo Nummijärvi ja Erkki Rantamäki. 
 
AVOIN LUOKKA 
 
1. Robertson "Rope", om. & ohj. Reeta Raatikainen (JN) 
AVO1, 50p. --> siirtyy voittajaluokkaan 
 
2. Jadored`s Ozzy Kaboom "Ossi", om. & ohj. Heidi Vuoria (JH) 
AVO1, 47p. 
 
3. Vildandens Kummin af Tingcha "Tiitus", om. Annina Nurmikivi, ohj. Jani Vertanen (ER) 
AVO1, 47p. 
 
Hedera`s Truly Yours "Isla", om. & ohj. Minna kääriäinen (JH) 
AVO1, 43p. --> siirtyy voittajaluokkaan 
 
Siipiveikon Sannisyyshehku "Sanni", om. & ohj. Mervi Pekkanen (ER) 
AVO1, 43p. --> siirtyy voittajaluokkaan 
 
Tollerbay Banjo Solo "Zico", om. Nina Salo & Janne Vuorinen, ohj.Nina Salo (JN) 
AVO1, 43p. --> siirtyy voittajaluokkaan 
 
Cane Rossiccio Feroce "Niki", om. Eerika Korhonen & Janne Tuovila, ohj. Janne (ER) 
AVO1, 41p. 
 
Renarder`s Tieryn Av Deverry "Narri", om. & ohj. Sanna Rantanen (JN) 
AVO2, 38p. 
 
VOITTAJA LUOKKA 
 
1. Tollerbay Banjo Blues "Midi", om. Venla & Mikael Appel, ohj. Mikael (JN) 
VOI1, 49p. 
 
2. FIN JVA Tollerbay Chuck-Berry "Nicke" om. Raija & Antti Närhi, ohj. Jenni Närhi (ER) 
VOI1, 47p. 
 
3. Tollerbay Black-Berry "Otso", om. Marjaana & Mikko Yläjääski, ohj. Mikko (JH) 
VOI1, 46p. --> FIN JVA 
 
FIN JVA Tollerbay Zeke Ala Luca "Zeke", om. Piia Laitakari & Markus Seppäkoski, ohj. Markus (JH) 



VOI1, 46p. 
 
Hulivilin Never Ever "Eve", om. Kati & Veli-Matti Häyrinen, ohj, Kati (ER) 
VOI1, 46p. 
 
Merkillinen Kettu "Kepe", om. & ohj. Riikka Tarvonen (JH) 
VOI1, 45p. --> FIN JVA 
 
Small Fetcher Gay Gigolo "Jassu", om. Marjaana & Mikko Yläjääski, ohj. Marjaana (JN) 
VOI2, 38p. 
 
FIN JVA Rosmarin "Ruusa", om. Mervi Pekkanen, ohj. Antti Närhi (ER) 
VOI2, 38p. 
 
Sienna-Red Ares "Wili", om. Julia & Leila Silonsaari, ohj. Leila (JN) 
VOI2, 36p. 
 
Korpikallion Kiljuhanhi "Sirkku", om. & ohj. Anne Järvenkylä-Hämäläinen (JH) 
VOI2, 32p. 
 
MESTARUUSLUOKKA 
 
1. FIN JVA JM-06 Swinging Tails Thunderbolt "Voltti", om. & ohj. Sanna Rantanen (PV) 
VOI1, 48p. --> mejä-mestari 2008 
 
2. FIN JVA Nordwart Othello "Otto", om. Nina Salo & Janne Vuorinen, ohj. Janne (PV) 
VOI1, 48p. 
 
3. FIN JVA Arcticfox`s Carol "Nanna", om. Rea Suominen-Ahti, ohj. Mikko Ahti (PV) 
VOI1, 47p. 
 
FIN JVA Nitric Dynamite Duck "Väpä", om. Elina & Arto Kylmälä, ohj. Elina (PV) 
VOI1, 47p. 
 
FIN JVA Damiikan Liviano "Elmeri", om. Tiina Lehtinen & Juha Rajala, ohj. Tiina (PV) 
VOI1, 46p. 
 
FIN JVA Tollerbay Derex Joy "Pippi", om. Agneta Norrholm & Eva-Lisa Granholm, ohj. Agneta (PV) 
VOI2, 35p. 
 
FIN JVA Tollerbay Red Cayanne "Nelli", om. Leena Hänninen & kasv., ohj. Mikko Ahti (PV) 
VOI2 35p. 
 
KIERTOPALKINNOT 
 
Paras yhteistyö: Midi & Mikael 
Paras opastus: Mikko Ahti 
Ilopilleri: Jenni & Nicke 
Hikipisara: Minna & Isla 
 
AVO-luokan paras koirakko: Rope & Reeta 
Mestaruusjäljen tekijät: Mikko Ahti & Jani Vertanen 

 

MEJÄ-mestaruus Virrat 26.8.2007 

MEJÄ - MESTARUUS 26.8.2007 Virrat 
Tuomarit: Arto Tiainen, Juha Junkala, Paul Vuori, Asko Kukkola (ylit.) 

 
MESTARUUSLUOKKA 
 
FIN JVA Tollerbay Derex Joy "Pippi" VOI1, 50p. MESTARI! om. Agneta Norrholm & Eva-Lisa Granholm, ohj. Agneta 
 
FIN JVA JM-06 Swinging Tails Thunderbolt "Voltti" VOI1, 50p. om. & ohj. Sanna Rantanen 
 
FIN&S&N JVA Mäkiharjun Huoleton-Hemmo "Leevi" VOI1, 49p. om. Minna & Mika Martikkala, ohj. Mika 
 
FIN JVA Nitric Dynamite Duck "Väpä" VOI1, 48p. om. Elina & Arto Kylmälä, ohj. Elina 
 
FIN JVA Damiikan Liviano "Elmeri" VOI1, 45p. om. Tiina Lehtinen & Juha Rajala, ohj. Tiina 



 
FIN JVA Tollerbay Chuck-Berry "Nicke" VOI2, 39p. om. Antti & Raija Närhi, ohj. Jenni 

 
VOITTAJALUOKKA 
 
Tollerbay Red Cayenne "Nelli" VOI1, 48p. om. Leena Hänninen & Eva-Lisa Granholm, ohj. Leena 
 
Hulivilin Good Luck Charm "Sira" VOI1, 48p. => FIN JVA om. & ohj. Niina Roivainen 
 
Tollerbay Zorro Ala Luca "Zorro" VOI1, 47p. om. Janne Vuorinen & Nina Salo, ohj. Janne 
 
FIN JVA Nordwart Othello "Otto" VOI1, 47p. om. Janne Vuorinen & Nina Salo, ohj. Janne 
 
Tollerbay Black-Berry "Otso" VOI1, 47p. om. Marjaana & Mikko Yläjääski, ohj. Mikko 
 
Rosmarin "Ruusa" VOI1, 45p. => FIN JVA om. & ohj. Mervi Pekkanen 
 
Haddington "Aku" VOI1, 45p. om. Arto & Kaija Hyödynmaa, ohj. Arto 
 
Arcticfox's Carol "Nanna" VOI1, 41p. om. Rea Suominen-Ahti, ohj. Mikko Ahti 
 
Tollerbay Zeke Ala Luca "Zeke" VOI2, 39p. om. Markus Seppäkoski & Piia Laitakari, ohj. Markus 
 
Tollerbay Great Elliot "Mortti" VOI2, 35p. om. Sanna & Marko Syrjä, ohj. Sanna 
 
Merkillinen Kettu "Kepe" VOI0 om. & ohj. Riikka Tarvonen 

 
AVO-LUOKKA 
 
Waterfox Wagner "Wage" AVO1, 50p. om. Riikka Tetri & Pertti Manner, ohj. Riikka 
 
Hedera's Truly Yours "Isla" AVO1, 47p. om. & ohj. Minna Kääriäinen 
 
Rocmin Daddy's Dream "Oona" AVO1, 47p. om. Ville & Anna Rantala, ohj. Ville 
 
Small Fetcher Gay Gigolo "Jassu" AVO1, 46p. om. Marjaana & Mikko Yläjääski, ohj. Marjaana 
 
Sienna-Red Ares "Wili" AVO1, 45p. om. Leila & Julia Silonsaari, ohj. Leila 
 
Hulivilin Never Ever "Eve" AVO2, 39p. om. Kati & Veli-Matti Häyrinen, ohj. Kati 
 
Vildandens Kummin af Tingcha "Tiitus" AVO2, 39p. om. Annina Nurmikivi, ohj. Jani Vertanen 

 

 


